РУДНИЧНАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	11.03.2021

	№
	40/59

пгт   Рудничный

О внесении изменений в  Правила землепользования и застройки Рудничного городского поселения Верхнекамского района Кировской области

 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Рудничное городское поселение Верхнекамского района Кировской области,  Рудничная поселковая Дума РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки Рудничного городского поселения Верхнекамского района Кировской области, утвержденные решением Рудничной поселковой Думы от 28.02.2018 № 6/58 (далее – Правила):
2. Утвердить карту градостроительного зонирования муниципального образования Рудничное городское поселение Верхнекамского района Кировской области в новой редакции. Прилагается.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене органов местного самоуправления Рудничного городского поселения Верхнекамского района Кировской области и разместить на официальном сайте администрации Рудничного городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава
Рудничного городского поселения         Татауров Я.В.

Председатель
Рудничной поселковой Думы        Мищихина  Е.И.